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SR 2026.200 - Cadre pivotant compact pour coffrets

électriques AE

Pour le montage de tiroirs électroniques, 482,6 mm (19") sur toute la hauteur, 6 - 14 U.

Caractéristiques

Référence

Modéle

Description produit

Matériau
Couleur

Composition de la livraison

Convient a

Unités de hauteur

Convient au type d'enveloppe
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SR 2026.200

Cadre rigide résistant aux torsions, soudé en tube carré et en profilé
porteur replié 3 fois.

Pour le montage des tiroirs électroniques 19" (482,6 mm) sur toute
la hauteur.

Tole d'acier
RAL 7035

Avec dispositif de verrouillage a panneton double et accessoires de
montage.

Type de coffret: AE
Largeur: = 600 mm
Hauteur: = 380 mm

6U

AE

1p.

4.06

4.063

94039910
4028177013940
EC002620
EC002620

27189261



