Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





État: 18/09/2025 (La source, rittal.com/fr-fr)

RITTAL

SR 2026.200 - Cadre pivotant compact pour coffrets électriques AE

Pour le montage de tiroirs électroniques, 482,6 mm (19") sur toute la hauteur, 6 - 14 U.

Caractéristiques

Référence	SR 2026.200
Modèle	Cadre rigide résistant aux torsions, soudé en tube carré et en profilé porteur replié 3 fois.
Description produit	Pour le montage des tiroirs électroniques 19" (482,6 mm) sur toute la hauteur.
Matériau	Tôle d'acier
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Avec dispositif de verrouillage à panneton double et accessoires de montage.
Convient à	Type de coffret: AE Largeur: = 600 mm Hauteur: = 380 mm
Unités de hauteur	6 U
Convient au type d'enveloppe	AE
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	4.06
Poids brut	4.063
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177013940
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025